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Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2014"
Udruženje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Time", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 17. do 19.10.2014

Disciplina 11 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
18.10.2014 - 17:38 Rezultati Finale

Nezvanični BiH Otvoreno 3:51.29 Ensar HAJDER BIH Sarajevo (BiH) 2012
Nezvanični BiH A:-12 4:30.08 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Zagreb (CRO) 2011
Nezvanični BiH - 14 4:07.70 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 16 4:02.19 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Sarajevo (BiH) 2014
Nezvanični BiH - 18 3:53.50 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Finale A
1. Dániel DUDÁS 94 Kaposvári Cápák 3:53.63 749

50m: 27.55 27.55 150m: 1:27.00 29.93 250m: 2:26.34 28.71 350m: 3:25.39 29.66
100m: 57.07 29.52 200m: 1:57.63 30.63 300m: 2:55.73 29.39 400m: 3:53.63 28.24

2. Leo BAVDEK 99 Jadera, Zadar 4:06.67 637
50m: 28.11 28.11 150m: 1:29.29 30.92 250m: 2:32.14 31.44 350m: 3:36.73 32.20

100m: 58.37 30.26 200m: 2:00.70 31.41 300m: 3:04.53 32.39 400m: 4:06.67 29.94

3. András GILINCSEK 99 Kaposvári SI 4:11.08 604
50m: 29.26 29.26 150m: 1:34.05 32.43 250m: 2:37.12 31.14 350m: 3:40.98 32.17

100m: 1:01.62 32.36 200m: 2:05.98 31.93 300m: 3:08.81 31.69 400m: 4:11.08 30.10

4. Filip HUSNJAK 96 Olimp-Terme,TU 4:11.56 600
50m: 29.30 29.30 150m: 1:32.39 31.77 250m: 2:36.26 31.85 350m: 3:41.01 32.31

100m: 1:00.62 31.32 200m: 2:04.41 32.02 300m: 3:08.70 32.44 400m: 4:11.56 30.55

5. Đenan LIZDE 98 Bosna, SA 4:19.53 546
50m: 29.44 29.44 150m: 1:34.85 33.25 250m: 2:41.77 33.38 350m: 3:48.52 33.47

100m: 1:01.60 32.16 200m: 2:08.39 33.54 300m: 3:15.05 33.28 400m: 4:19.53 31.01

6. Karlo ILJAŠ 00 Olimp-Terme,TU 4:19.90 544
50m: 30.25 30.25 150m: 1:36.62 33.23 250m: 2:42.75 32.90 350m: 3:48.64 32.84

100m: 1:03.39 33.14 200m: 2:09.85 33.23 300m: 3:15.80 33.05 400m: 4:19.90 31.26

7. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 4:34.17 463
50m: 30.44 30.44 150m: 1:37.47 33.85 250m: 2:47.20 35.32 350m: 3:59.54 36.15

100m: 1:03.62 33.18 200m: 2:11.88 34.41 300m: 3:23.39 36.19 400m: 4:34.17 34.63

8. Marko DANEV 99 Napredak, KŠ 4:35.05 459
50m: 29.92 29.92 150m: 1:38.20 34.70 250m: 2:48.32 35.38 350m: 4:00.30 35.98

100m: 1:03.50 33.58 200m: 2:12.94 34.74 300m: 3:24.32 36.00 400m: 4:35.05 34.75

Finale B
9. Đivo MATOVIĆ 00 Jug, DU 4:41.34 429

50m: 31.29 31.29 150m: 1:42.48 35.58 250m: 2:53.96 35.75 350m: 4:03.21 33.80
100m: 1:06.90 35.61 200m: 2:18.21 35.73 300m: 3:29.41 35.45 400m: 4:41.34 38.13

10. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 4:47.66 401
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.81 36.08 250m: 2:56.39 36.94 350m: 4:11.20 37.51

100m: 1:06.73 35.14 200m: 2:19.45 36.64 300m: 3:33.69 37.30 400m: 4:47.66 36.46

11. Tin BOGDANIĆ 99 Olimp-Terme,TU 4:50.87 388
50m: 31.91 31.91 150m: 1:45.48 37.35 250m: 3:00.41 37.58 350m: 4:15.33 37.09

100m: 1:08.13 36.22 200m: 2:22.83 37.35 300m: 3:38.24 37.83 400m: 4:50.87 35.54

12. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 4:53.24 379
50m: 32.01 32.01 150m: 1:45.92 37.96 250m: 3:02.45 38.30 350m: 4:18.09 37.58

100m: 1:07.96 35.95 200m: 2:24.15 38.23 300m: 3:40.51 38.06 400m: 4:53.24 35.15

13. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 4:55.56 370
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.88 37.28 250m: 3:02.34 38.48 350m: 4:18.95 38.43

100m: 1:08.60 36.23 200m: 2:23.86 37.98 300m: 3:40.52 38.18 400m: 4:55.56 36.61
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Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2014"
Udruženje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Time", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 17. do 19.10.2014

Disciplina 11, Muški, 400m Slobodno/Free, Finale, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

14. Michel BRASSARD 02 Jug, DU 4:56.17 368
50m: 31.72 31.72 150m: 1:45.31 37.28 250m: 3:01.67 38.25 350m: 4:19.39 38.61

100m: 1:08.03 36.31 200m: 2:23.42 38.11 300m: 3:40.78 39.11 400m: 4:56.17 36.78

15. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 5:01.48 348
50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.50 38.84 250m: 3:07.68 38.66 350m: 4:24.61 38.31

100m: 1:11.66 37.99 200m: 2:29.02 38.52 300m: 3:46.30 38.62 400m: 5:01.48 36.87

16. Željko FILIPOVIĆ 01 Olimp-Terme,TU 5:02.66 344
50m: 34.13 34.13 150m: 1:51.71 38.77 250m: 3:09.85 39.20 350m: 4:26.61 38.01

100m: 1:12.94 38.81 200m: 2:30.65 38.94 300m: 3:48.60 38.75 400m: 5:02.66 36.05
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